carnalibus q̄ spūalibus in iustis a
licitis dedignant̄ obedire et ma
gis student̄ in effeminationibus a lux
urie intendē et vacare quod po
tissime de apostatis dici debet: qz
reuera q̄ i iugo obediēcie se sub
trahūt p̄merent̄ ab omnibus la
pidari. Hic p̄cipit̄ q̄ ille q̄ ca
ptiuā durit̄ uxorem si sibi tandē
displiceret poterat eam dimittere
nō tamen poterat in seruitutem
reducere nec p̄ potēciā oppri
mere sed liberam p̄mittebat ab
ire Sic etiam vere si quis habe
at aliquem amicum sibi coniugio i
familiaritate et amicitia coniunctū
nullo modo ipsum debet opprimē
vel turbare nec eum p̄ potēciā
ledere vel grauare sed potius si
sibi nō placet debet eū gratis di
mittere et se ab eius consorcio se
gregare qz sicut dicit seneca Tur
pe est cū illo bellū gerere cū quo
familiariter vixeris etc.

Moyses nolens q̄ mixta
inmixta sint rerū negocia
fecit prohibitionē gēnālē
q̄ vir nō vteret̄ veste muliebri.
Qd̄ ad hoc allegari p̄t̄ q̄ nullus
debet alterius officium usurpare:
qz sc̄z inter coniuges viri nō debet
muliebria officia facere nec tali
ter effeminari aut emolliiri q̄ se
velint in rebus femininis occupare
iuxta illud sēn. Si te manū a vi
rū habē d̄igerit cogita Mulier
nūq̄ in tantā v̄sanā debet irrū
pere vt viro d̄tempo m̄iat̄ ex
piora negocia p̄tractare. q̄n̄ p̄mo

112
femine in domesticis muliebri
bus viri vero in arduis et virili
bus debet se iugiter exercere Qd̄
tū est cōtra viros effeminatos a
cōtra feminas p̄suptuosas q̄ ve
stem virilem mitūt̄ induē in q̄n
tū omnia negocia et regimē etiā
domus et alia que viros cōcer
nūt volūt viris p̄positis ordia
re. Vñ p̄biū galliā ē de talibus
dñabz q̄ ipse portat bracas do
m̄ Itaqz de talibus dñabz qui vi
ros regūt a viroz negocia facē
volūt p̄t̄ dici illud iheremie xxxi
Faciet dñs nouū sup̄ terram fe
mina circūdabit virū. cōtra illud
apostoli p̄ma ad th̄i. iij. Mulie
rem docere in ecclesia nō p̄mit
to: nec dominari i virū. Et meri
to: qz femina nō debet esse viri
dñā sed ancilla In cui? signū mu
liēs p̄fide signū pedis sup̄ caput
p̄ ornatu portant. qd̄ etiā et p̄ci
osis lapidibus ornāt Hoc aut̄ fa
ciūt vt esse subiectas a sub viro
rū pedibus se ostendāt iuxta il
lud gen̄. iij. Sub viri p̄tate eris
et ipse dñabitur tui Verba sunt
dei ad mulierē Vel dic q̄ illud
spūaliter p̄tinet ad p̄latos q̄ vi
ri noie d̄tinent̄ qz sc̄z multi sunt
ita ebetes et effeminati q̄ a femi
nabus. i. a suis subditis se p̄mit
tūt gubernari a regi Cōtra m̄
te femine. i. multi subditi tātis
sup̄bijs induunt̄ q̄ viros suos
id est p̄latos gubernare mitūt̄.
et sic viri feminis. femine vero
virorum vestibus induuntur.